PANORMIA III

*Tertia pars*¹

Tertia pars continet, De electione et consecratione pape², archiepiscoporum³, episcoporum⁴. De ordinibus. De clericis et laicis ordinandis et de non ordinandis⁵. De mutatione episcoporum. De ordinatis non reordinandis. De continentia ordinatorum. De simoniace ordinatis et ordinatoribus, qui omnino sunt⁶ deponendi et qui misericorditer⁷ reconciliandi. De professione hereticorum. De lapsis in sacris ordinibus qui non debeant ministrare et qui misericorditer ad ministrandum possunt⁸ accedere. De clericis homicidis qui non debeant et qui debeant ministrare. De usurariis. De servis per ignorantiam ordinatis, qui debeant manere in ordine, qui non. De clericis ebriosis scurrulatoribus. De monachis. De estate qua possint parentes contradicere religioni filiorum et qua non possunt. De viduis et virginibus⁹ velatis. De abbatissis.¹⁰

¹ Tertia pars QeTb; Incipit tertius Ph; *om.* PrVm

² et *add.* PrVm, *om.* PhQeTb

³ et *add.* Pr

⁴ episcoporum PhPrQeTb; *om.* Vm

⁵ et de non ord. PhQeTb; et non ord. Pr; *om.* Vm

⁶ sunt *add.* PrVm, *om.* PhQeTb

⁷ sunt *add.* PrQeVm, *om.* Tb

⁸ possunt PhPrQeTb; possint Vm

⁹ vid. et virg. PrTbVm; virg. et vid. Ph

¹⁰ Tertia - abbatissis LaPhQeTbVm; *om.*
AaAdBdBeCaCbCcCeDaDbEaEgFcGaGbGcHaLbLcLdLfLgLjLkLnMfMgMhMjMkMmMoMqOaOb
OdOeOffPaPcPdPfPkPqPrPtPwRaRfSbSgSITcTdTfVnVpVqWc. Vo has here a complete list of
rubrics, numbered from i to ccviii

Incipit liber tertius¹

¹ Inc. lib. tert. BePfPk(*after insc. to c I*)RfTbVoWd; Incipit liber iiiii Aa; Incipit tertius de electione et consecratione pape Db; Incipit tertius de electione et consecratione pape et archiepiscoporum (et episcoporum Of) OfTc; Incipit tertius AdBdCaCbEaFcHaLbLdLjMgMkMqOaObOdPcPqRaSbSITeVn; Incipit tertia pars Ce(mg.)EgGcMfVmWc; Tertius Lc mg. Incipit tertia pars de electione et consecratione summi pontificis Lm; Liber tertius OePt; Incipit tertia pars et liber quintus Pa; Incipit quartus Sg; *om.* DaPhPkPwQeVp (Pw does not break here)

1

[Quomodo et a quibus personis facienda sit electio summi¹ pontificis]². Ex³ decretis
Nicolai pape⁴, cap. i⁵

¹ ss after pont. Ad²

² Quomodo – summi pont. (pont. summi Ad) in text DbMq(before Expl. lib. ii)PaVm; in mg.

AdBeCeDaGa(lower down)MgMPfPrTe; as heading to whole book Pk; Quomodo et a quibus personis electio summi pontificis facienda sit in mg. Ca, in text QeTb; Tercius liber. i. De electione et consecratione pape, archiepiscoporum, episcoporum in mg. Bd²; De electione et consecratione pape et archiepiscoporum et episcoporum Mg mg; De electione et consecratione pape Oe(head of leaf)Sg mg.; De electione pape quomodo fiat Pt; Qualiter Romanus pontifex eligendus sit Vo; In nomine Domini Vp; *om.* LbPhRfSbTcVnWc. i add. in mg. Be²